
 KALENDÁŘ pro jízdní řád 2005/2006       (platí od 11. prosince 2005 do 9. prosince 2006) 
 

 Prosinec 2005 Leden 2006 Únor 2006 Březen 2006 Duben 2006 Květen 2006 Červen 2006 
Týden 49 50 51 52 52 1 2 3 4 5 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 
Po @  12 19 26  2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 27  3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 
Út  A  13 20 27  3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 28  4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 
St  B  14 21 28  4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 29  5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 
Čt  C  15 22 29  5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 30  6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 
Pá D  16 23 30  6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 31  7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 
So E  17 24 31  7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25  1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24  
Ne F 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26  2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25  
 

 Červenec 2006 Srpen 2006 Září 2006 Říjen 2006 Listopad 2006 XII.06 
Týden 26 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 35 36 37 38 39 39 40 41 42 43 44 44 45 46 47 48 48 49
Po @  3 10 17 24 31  7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Út  A  4 11 18 25  1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
St  B  5 12 19 26  2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6
Čt  C  6 13 20 27  3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7
Pá D  7 14 21 28  4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8
So E 1 8 15 22 29  5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9
Ne F 2 9 16 23 30  6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3

1.změna : 
ne 26. února 2006 
 
2.změna :  
ne 28. května 2006 

 

Svátky v ČR a sousedních státech: 
Česko (ČD) so+ne+po 24., 25., 26.XII.2005 a ne 1.I.,  po 17.IV.,  po 1.V., po 8.V.,   

st+čt 5., 6.VII.,  čt 28.IX.,  so 28.X.,  pá 17.XI.2006 Polsko (PKP) ne+po 25., 26.XII.2005 a  ne 1.I., po 17.IV.,  po 1.V., st 3.V.,  čt 15.VI.,  
út 15.VIII.,  st 1.XI.,  so 11.XI.2006 

Slovensko 
(ŽSR) 

so+ne+po 24., 25., 26.XII.2005 a  ne 1.I., pá 6.I.,  pá+po 14., 17.IV.,  po 1.V., 
po 8.V.,  st 5.VII.,  út 29.VIII.,  pá 1.IX., pá 15.IX.,  st 1.XI.,  pá 17.XI.2006 

Rakousko 
(ÖBB) 

ne+po 25., 26.XII.2005 a  ne 1.I., pá 6.I.,  po 17.IV.,  po 1.V., ,čt 25.V.,  po 5.VI, 
čt 15.VI.,  út 15.VIII.,  čt 26.X.,  st 1.XI.,  pá 8.XII.2006  

Německo 
(DB) 

celostátní: ne+po 25., 26.XII.2005 a  ne 1.I.,  pá+po 14., 17.IV.,  po 1.V.,  
čt 25.V.,  po 5.VI.,  út 3.X.2006,  
další svátky v sousedících spolkových zemích Německa :  
Bavorsko  –  pá 6.I.,  čt 15.VI.,  út 15.VIII.,  st 1.XI.2006, 
Sasko  –  út 31.X.,  st 15.XI.2006 

Změny času:   začátek letního času v neděli 26.března 2006  ( ve 2 hod. SEČ se posunou 
hodiny na 3 hod. SELČ, vlaky dojíždějí se zpožděním), 
konec letního času v neděli 29.října 2006  (ve 3 hod. SELČ se posunou hodiny 
zpět na 2 hod. SEČ, vlaky v určených stanicích čekají) 

 

Školní prázdniny (vyhl. č.362/1991 Sb. v platném znění) : 
vánoční - od 23.prosince 2005 do 2.ledna 2006, vyučování končí ve čtvrtek 22.prosince 2005 a začíná v úterý 3.ledna 2006,   pololetní - pátek 3. února 2006,  
jarní – 6. - 12. 2. 2006: Praha 1 až 5, Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo, Domažlice, Tachov, Louny, Prostějov, Karviná,  

13. - 19. 2. 2006: Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, Litoměřice, Děčín, Přerov, Frýdek-Místek, 
20. - 26. 2. 2006: Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha-východ, Praha-západ, Mělník, Rakovník, Plzeň-město, Plzeň-sever, Plzeň-jih, Hradec Králové, 
 Teplice, Nový Jičín,  
27.2. - 5. 3. 2006: Česká Lípa, Jablonec n/N, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, Třebíč, Žďár n/S, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, Náchod, Bruntál,  
6. – 12. 3. 2006: Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí n/L, Chomutov, Most, Jičín, Rychnov n/K, Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník,  
13. – 19. 3. 2006: Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov , Klatovy, Trutnov, Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město,  

velikonoční - čtvrtek a pátek 13. a 14.dubna 2006,   hlavní - od 1.července do 1.září 2006, vyučování končí v pátek 30. června a začíná v pondělí  4.září 2006,   
podzimní - čtvrtek a pátek 26. a 27.října 2006 
Stav k 2. 12. 2004, zpracoval ČD, GŘ, odbor provozování dráhy, Pošta, tel. 900 - 41565 


